
Désignation Référence Quantité Commentaire
Cadenas 1
Feutre permanent point fine 1
Mètre ruban 1
Tournevis plat 2,5 mm (démontage connecteur 
RJ45) 1

Tournevis plat (diverses tailles) 2
Tournevis cruciforme (PZ0,…) 2
Pince coupe câble 1
Pince coupante d’électronicien 1
Tournevis n°20, n°25 et n°30 (TORX) 1
Pince plate 19mm 1
Pince à dénuder la fibre 1
Ciseaux à kevlar 1
Couteau d’électricien 1
Outils d’ouverture de câble (fenêtrage) IC 5006 1
Lunettes de sécurité 1

Gants anti coupure Norme EN 388 
niv 4 ou 5 1

Marche pied un niveau 1
Smooves de 60 mm 100
Smooves de 45 mm 100

Colliers plastiques type 140*3.6mm blanc/noir 50

Colliers plastiques type 100*2.5mm blanc/noir 50

Ruban auto amalgamant 25mm*10m (optionnel)

Ruban adhésif
Stylo nettoyant connecteur fibre 1
Gant jetable (latex ou autre) 1
Tenue de travail 1
Chaussure de sécurité 1
Genouillères 1
Poubelle 1
Pelle + balaillette 1
Tapis de sol 1
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Désignation Référence Quantité
Commentaire (préciser si 

individuel ou collectif)

Coffret modulaire pied d’immeuble 48 fo + ACL 
4T-2MGA

iCOR-UNI-
4M-CLE 
(IC5752)

1 Individuel

Coffret modulaire pied d’immeuble OC 48 fo IC5310 1 Individuel
K7 équipée 12 pigtails SC APC IC5311 3 Individuel
Module d’abonné pivotant 12 raccords 12 
pigtails SC/APC G657A2

iMOD-UNI-
12 2 Individuel

Jarretière 3mm 1m G657 A2 SC/APC-SC/APC 27 Individuel

Boîtier d’étage PBO PBA 32 IC5312 2 Individuel
Prise terminale optique PTO 2FO IC5361.40 6 Individuel
Pigtail SC/APC G657A2 pour 6 PTO 12 Individuel
Câble de branchement Micro Gaine 4 FO 
250µm G657A2 LSOH N8654A 30m Individuel

Câble colonne montante micro gaine 48 FO M4 
G657A2 LSOH H-PACE

N8889A 6m Individuel

Dispositif terminal intérieure DTIO 4FO préco 
15m IC5635-C15 1 Individuel

Cordons Ethernet cat 6 RJ45 Ethernet 0,5 m 25 Individuel

Tableau de communication G2 TV - 4 prises 
cat.6 STP Legrand 1 Individuel

Lot de 4 prises RJ45 Gr2TV Legrand 1 Individuel
Pack GTL (goulotte + couvercle) Legrand 1 Individuel
Goulottes de cheminement PVC   L:650 l:80 
P:50 Legrand 3 Individuel

Embouts de finition eptiline 45 – Legrand 3 Individuel
Façade format 45*45 pour 1 RJ45 (face avant 
45*45 blanche) 5 Individuel

Façade format 45*45 pour 2 RJ45 (face avant 
45*45 blanche) FP4MF2KW 1 Individuel

Gaine demi-lune beige Ø 35m (80cm) 1 Individuel
Boîtier de protection d'épissure optique BEP 96 
Folan BEP 96 1 Individuel

Cassette de protection d’épissures 1 pas 12 
fusions N541106A 3 Individuel

Cassette de protection d’épissures 1 pas bi 
zone 2*6 fusions N541182A 3 Individuel

Boitier aérien PBO NG Taille 1 N501733A 1 Individuel
Câble 12 FO M6 L1092 G567A2 UND 1534 N9298A 10m Individuel
Câble 48 FO M12 UND 1533 N8810A 20m Individuel

Boitier d’arrimage et d’épanouissement BEC-72/144-
6T 1 Individuel

Gaine miniflex OFPT-5.0-3.1-PE 
(Qté :4*1,80m) 8m Individuel

Baies 19’’ Legrand Linkéo 1 Individuel
Baies 10’’ Legrand Linkéo 1 Individuel
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Fusionneuse fibre optique cœur à cœur Fujikura, 
sumitumo… 1 Collectif

Kit de Photomètrie Exfo, JDSU 
… 1 Collectif

Certificateur cuivre Fluke, 
JDSU… 1 Collectif

Crayon optique 1 Collectif

Reflectomètre EXFO, 
VIAVI… 1 Collectif

Imprimante BRADY ou équivalent BMP21-
Plus… 1 Collectif

Cadenas 1 Individuel
Feutre permanent point fine 1 Individuel
Mètre ruban 1 Individuel
Tournevis plat 2,5 mm (démontage connecteur 
RJ45) 1 Individuel

Tournevis plat (diverses tailles) 2 Individuel
Tournevis cruciforme (PZ0,…) 2 Individuel
Pince coupe câble 1 Individuel
Pince coupante d’électronicien 1 Individuel
Tournevis n°20, n°25 et n°30 (TORX) 1 Individuel
Pince plate 19mm 1 Individuel
Pince à dénuder la fibre 1 Individuel
Ciseaux à kevlar 1 Individuel
Couteau d’électricien 1 Individuel
Outils d’ouverture de câble (fenêtrage) IC 5006 1 Individuel
Lunettes de sécurité 1 Individuel

Gants anti coupure
Norme EN 
388 niv 4 ou 
5

1 Individuel

Marche pied un niveau 1 Individuel
Smooves de 60 mm 1 boite 100 Individuel
Smooves de 45 mm 1 boite 100 Individuel

Colliers plastiques type 140*3.6mm blanc/noir 50 Individuel

Colliers plastiques type 100*2.5mm blanc/noir 50 Individuel

Ruban auto amalgamant 25mm*10m 
(optionnel) Individuel

Papier non pelucheux 1 boite Individuel
Alcool isopropylique 1 flacon Individuel
Ruban adhésif 1 rouleau Individuel
Stylo nettoyant connecteur fibre 1 Individuel
Gant jetable (latex ou autre) 1 Individuel
Papier industriel 1 Individuel
Dégraissant câble (essence F interdite) 1 Individuel

Etiquettes à frapper Sm-ci ou 
telenco 10 Individuel

Connecteur RJ45 à sertir 6 Individuel
Tiroir optique simulation de pannes 1 Individuel
Câble RJ45 Cat6A multibrins 5m Individuel
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